
20

18

19

17

16

14

13

15

12

失格

11

7

平山建築設計事務所

10

9 山口建築室 ¥777,000

8 建築設計ＭＩＲＡＩＺ

城戸建築設計事務所

（抽選）

（株）ＣＰＳデザイン

¥874,000

6

5 ¥778,000

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

¥778,000

不参加

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署7雲農単委第21号 農林水産部農漁村整備課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥972,000

¥778,0003

松島建築設計事務所

井上設計事務所

4

落札（抽選）

（有）堀設計総合事務所　雲仙営業所

（抽選）

（抽選）

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

吾妻就業改善センター改修工事監理業務

雲仙市吾妻町大木場名地内 185 日間履 行 期 間

財務部契約検査課

入札・契約方法

【電入】雲仙市役所　財務部　契約検査課場 所

立 会 人 契約検査課長執 行 機 関

開 札 日 時

2 西本設計

建設コンサルタント等業務

令和7年7月31日　　11時50分

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

¥778,000

¥778,000

第１回 第２回

¥971,000

結 果第３回

公表用


